BP 1180 p 481r 05 ma 05-07-1395.

Ludingus Pijnappel en Ludingus zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere 83 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Ludingus Pijnappel et Ludingus filius Nijcholai dicti Coel Roelen soen promiserunt indivisi super omnia Ghiboni Kesselman juniori LXXXIII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Berwout et Coptiten datum secunda post Pe Pau.

BP 1180 p 481r 06 ma 05-07-1395.

Aleijdis dvw Johannes van Dijest schoenmaker verkocht aan Johannes Drinchellinc vleeshouwer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes van Dijest, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Verlaer enerzijds en erfgoed van Bela van Geffen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld.

-.

Aleijdis filia quondam Johannis de Dijest tutoris (dg: l) cum tutore hereditarie vendidit Johanni Drinchellinc carnifici hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et area dicti quondam Johannis de Dijest sita in Busco (dg: n) in vico Hijntamensi inter hereditatem Johannis dicti Verlaer ex uno et inter hereditatem Bele de Geffen ex alio ut dicebat promittens (dg: s) cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXX solidorum dicte monete ex dicta integra domo et area prius solvendis et sufficientem facere.

BP 1180 p 481r 07 di 06-07-1395.

Jkvr Sophia wv Henricus van Schant verklaarde dat Johannes van Aude Hoesden^{13,14} en zijn zoon Johannes alle achterstallige termijnen betaald hebben van een lijfrente van 6 gulden, die Walterus zv voornoemde jkvr Sophia haar moet betalen.

Domicella Sophia relicta quondam Henrici de (dg: Amstel) #Schant# palam recognovit sibi per Johannem de (dg: Auj) Aude Hoesden et Johannem eius filium fore satisfactum ab omnibus arrestadiis dictis afterstelle sibi restantibus a quocumque tempore evoluti usque in (dg: dicem) diem presentem occasione vitalis pensionis sex florenorum dictorum gulden (dg: vi) quos (dg: Henricus) #Walterus# filius dicte domicelle Sophie eidem domicelle Sophie solvere tenetur ad vitam dicte domicelle Sophie prout in litteris dicebat contineri salva (dg: -is) dicte domicelle Sophie dicta vitali pensione. Testes Berwout et Coptiten datum in octavis Pe Pau.